

Roxy Bageriet, Kolding ApS
Agtrupvej 98, 6000 Kolding

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 28 86 26 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020.

Torben Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Roxy Bageriet, Kolding ApS
Agtrupvej 98
6000 Kolding

CVR-nr.: 28 86 26 95
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Torben Jørgensen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af drift af bagerivirksomhed med tilhørende butik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.074 t.kr. mod 3.373 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 407 t.kr. mod -742 t.kr. sidste år.

Selskabet har pr. 31/12 2019 et skatteaktiv på t.kr. 337 vedrørende fremførselsberettigede skattemæssige underskud, som ikke er indregnet i årsrapporten.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabets egenkapital er pr. 31/12-19 negativ med t.kr. 804 og selskabet har i årets løb haft en stram likviditet.

Selskabets ledelse er bekendt med reglerne i Selskabsloven omkring kapitaltab.

For forventninger til fremtiden og beskrivelse af going concern henvises til note 1.

Selskabets ledelse aflægger som følge heraf årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets bogholderibalance viser for perioden 1/1 - 31/7 2020 et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.074.042	3.372.849
2 Personaleomkostninger	-2.338.414	-3.543.765
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-147.110	-148.048
Driftsresultat	588.518	-318.964
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-219.070
3 Øvrige finansielle omkostninger	-181.977	-203.844
Resultat før skat	406.541	-741.878
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	406.541	-741.878
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	406.541	0
Disponeret fra overført resultat	0	-741.878
Disponeret i alt	406.541	-741.878

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	536.882	683.992
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>536.882</u>	<u>683.992</u>
Deposita	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>586.882</u>	<u>733.992</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	403.406	396.298
Varebeholdninger i alt	<u>403.406</u>	<u>396.298</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	93.611	130.133
Andre tilgodehavender	59.094	77.494
Periodeafgrænsningsposter	4.075	4.185
Tilgodehavender i alt	<u>156.780</u>	<u>211.812</u>
Likvide beholdninger	21.979	27.812
Omsætningsaktiver i alt	<u>582.165</u>	<u>635.922</u>
Aktiver i alt	<u>1.169.047</u>	<u>1.369.914</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	250.000	250.000
8 Overkurs ved emission	1.422.826	1.422.826
9 Overført resultat	-2.476.744	-2.883.285
Egenkapital i alt	-803.918	-1.210.459
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	36.015
Hensatte forpligtelser i alt	0	36.015
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	0	36.666
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	36.666
Kortfristet del af langfristet gæld	36.465	102.215
Gæld til pengeinstitutter	1.268.615	1.345.995
Leverandører af varer og tjenesteydelser	217.901	438.709
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	68.074
Anden gæld	449.984	552.699
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.972.965	2.507.692
Gældsforpligtelser i alt	1.972.965	2.544.358
Passiver i alt	1.169.047	1.369.914

- 1 Usikkerhed om going concern
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er pr. 31/12-19 negativ med t.kr. 804 og selskabet har i årets løb haft en stram likviditet. Årets resultat udviser en betydelig fremgang som følge af, at selskabet har reduceret omkostningsbasen.

Ledelsen forventer, at de foretagne omkostningsbesparelser vil resultere i et fortsat forbedret resultat for det kommende år og forventer, at kapitalgrundlaget vil reetableres gennem fremtidig drift. Selskabets bankforbindelse har overfor ledelsen tilkendegivet, at de nuværende kreditfaciliteter fortsætter for det kommende år, såfremt selskabet fremadrettet forsat realiserer positive resultater.

Selskabets ledelse aflægger som følge heraf årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.054.250	3.149.647
Pensioner	214.507	270.161
Andre omkostninger til social sikring	<u>69.657</u>	<u>123.957</u>
	<u>2.338.414</u>	<u>3.543.765</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>12</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>181.977</u>	<u>203.844</u>
	<u>181.977</u>	<u>203.844</u>
4. Goodwill		
Kostpris primo	<u>601.504</u>	<u>601.504</u>
Kostpris ultimo	<u>601.504</u>	<u>601.504</u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>-601.504</u>	<u>-601.504</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-601.504</u>	<u>-601.504</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.856.783	2.856.783
Kostpris ultimo	2.856.783	2.856.783
Af- og nedskrivninger primo	-2.172.791	-2.024.743
Årets afskrivninger	-147.110	-148.048
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.319.901	-2.172.791
Regnskabsmæssig værdi ultimo	536.882	683.992
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	144.479	159.554
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	1.373.177	1.373.177
Afgang i årets løb	-1.373.177	0
Kostpris ultimo	0	1.373.177
Opskrivninger primo	-1.467.247	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-219.070
Årets tilbageførsler på afgang	1.467.247	0
Udbytte	0	-1.248.177
Opskrivninger ultimo	0	-1.467.247
Modregnet i tilgodehavender	0	58.055
Overført til hensatte forpligtelser	0	36.015
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	94.070
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	250.000	250.000
	250.000	250.000
8. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	1.422.826	1.422.826
	1.422.826	1.422.826

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	-2.883.285	-2.141.407
Årets overførte overskud eller underskud	<u>406.541</u>	<u>-741.878</u>
	<u>-2.476.744</u>	<u>-2.883.285</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.269 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr.

Varebeholdninger	403 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	94 t.kr.
Goodwill	0 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	392 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 144 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor forpligtelsen 31. december 2019 udgør 36 t.kr.

11. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

	<u>t.kr.</u>
Andre eventualforpligtelser	<u>715</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>715</u>

Eventualaktiver:

Selskabet har ikke indregnet udskudt skat af resterende fremførselsberettigede skattemæssige underskud. Skatteværdien heraf andrager t.kr. 337.